
 
 
 
 
Suomen Jääpalloliitto – Finlands Bandyförbund ry (SJPL) edistää ja ylläpitää suomalaista jääpalloilua. Jääpallo kuului 
omana jaostonaan Suomen Palloliittoon jo vuonna 1907, kun Suomen Palloliitto perustettiin. Suomen Jääpalloliitto 
perustettiin 18. maaliskuuta 1972, kun Suomen Palloliiton jääpallojaosto eriytyi itsenäiseksi lajiliitokseen. Suomen 
Jääpalloliitolla on noin 40 jäsenseuraa tai – yhdistystä, joissa on noin 2 500 lajin harrastajaa. Liiton tavoitteena on edistää 
ja kehittää jääpallon harrastus- ja huippu-urheilutoimintaa ja toiminnan olosuhteita niin Suomessa kuin kansainvälisesti.     
        
 
    

Suomen Jääpalloliitto – Finlands Bandyförbund ry (SJPL) hakee 2.8.2021 alkaen tai 
sopimuksen mukaan   
 
 

KILPAILU- JA KOULUTUSKOORDINAATTORIA 

Kilpailu- ja koulutuskoordinaattorina tehtävänäsi on vastata Jääpalloliiton kilpailutoiminnan 
suunnittelusta, hallinnoinnista ja kehittämisestä yhteistyössä valiokuntien ja seurojen kanssa. 
Lisäksi tulet kehittämään SJPL koulutusjärjestelmää yhteistyössä sidosryhmien kanssa. Osallistut 
tarvittaessa maajoukkuetoiminnan tukemiseen ja tehtäviisi kuuluu myös yhteydenpito 
jäsenseuroihin.   
  
Edellytämme sinulta tehtävään soveltuvaa, vähintään alempaa korkeakoulutusta ja kokemusta 
urheilun koordinoinnista tai hallinnoinnista. Lisäksi hyvät tieto- ja viestintätekniset taidot niin 
järjestelmien hallinnassa kuin lajiviestinnän tukena ovat edellytys työtehtävässäsi menestymiseen. 
 
Arvostamme erinomaisia yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, kykyä verkostoitua ja ymmärrystä 
liikunta- ja urheilujärjestöjen toiminnasta. Kykenet kansainväliseen yhteistyöhön, työskentelet 
itseohjautuvasti ja olet järjestelmällinen. Hahmotat laajoja kokonaisuuksia ja olet valmis 
kehittämään ja kehittymään.  
 
Tehtävän menestyksekäs hoitaminen edellyttää suomen ja englannin kielen sujuvaa hallintaa. 
Lisäksi ruotsin ja/tai venäjän kielen taidot katsotaan eduksesi. 
 
Kilpailu- ja koulutuskoordinaattorina palkkauksessasi tullaan soveltamaan urheilujärjestöjen 
työehtosopimusta. Palkka koostuu tehtäväkohtaisesta palkasta sekä siihen mahdollisesti erikseen 
liittyvistä lisistä. Tehtävään valitulla on 6 kuukauden koeaika. 
  
Hakemus ja CV palkkatoivomuksineen osoitetaan sähköpostitse Suomen Jääpalloliiton 
toiminnanjohtajalle tobias.karlsson@finbandy.fi  14.6.2021 klo 16.00 mennessä.  
 
Lisätietoja tehtävistä antaa arkipäivisin klo 16–21 Suomen Jääpalloliiton hallituksen puheenjohtaja 
Jari Kettunen puh. 040 514 1133 tai virka-aikana toiminnanjohtaja Tobias Karlsson puh. 0400 278 
069. 
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